平成 18年 7月 7日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ソ デ ィ ッ ク

代 表 者 代表取締役社長 塩 田 成 夫

（コード番号 6143 東証第二部）

問合せ先 取締役財務部部長 河 本 朋 英

電 話 ０４５－９４２－３１１１

（訂正）第三者割当増資の結果に関するお知らせの一部訂正について

平成 18 年 7 月 7 日付で発表いたしました「第三者割当増資の結果に関するお知らせ」の記載内容につ

いて一部訂正がございますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

項 目 訂 正 前 訂 正 後

１． 第三者割当による募

集株式の発行

（３）増加資本金及び

資本準備金に関す

る事項

1株につき 増加する資本金621 円

1 株につき 増加する資本金619.43 円

1 株につき 増加する資本金 621 円
1 株につき 増加する資本準備金619.43 円

以上